12-02-2024 10:34:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local, encontra-se em péssimas condições, uma grande extensão de terra com muito desnível que
dificultam o tráfego, causam danos aos veículos e podendo provocar acidentes, portanto, não apenas prejuízos
materiais como também risco à integridade física de quem por lá necessita transitar.

Está solicitação, permitirá maior conforto aos munícipes em seus deslocamentos com fluidez e a
acessibilidade bem como o acesso a todos os cidadãos.

Considerando o exposto, solicito respeitosamente, providências para a urgente execução do serviço
supracitado.

Desde já, grato!

solicitação de pavimentação asfáltica, rua Rio Corumbá próximo ao n.º 20, bairro Mansour.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-09-2021

RUA RIO CORUMBÁ, 20, PROXIMO AO ECOPONTO , MANSOUR, 38.414-319, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 26630/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO DUDU LUIZ EDUARDO

- IMAGENS -

12-02-2024 10:34:54

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

DUDU LUIZ EDUARDO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

DUDU LUIZ EDUARDO 1

1Total